DOWNLIGHT IP44

Luminaire LED encastré, rond, 230V, faible éblouissement par angle de protection

<17 °, boitier en aluminium blanc,12W
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Puissance maxi.

Indice de rendu de couleur

Indice de protection
Angle de diffusion
Dimensions

Matériau d'enrobag

e

Certificat de conformité

200-240 Vdc / 50-60Hz
12W

>80

IP44

100°

167 x 100 x 84 | 150 mm
Aluminium

Conformité NF EN-60598

575-633-3000

Blanc chaud

3000 °K 1200 Im

575-633-4000

Blanc neutre

4000 °K 1200 Im
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DOWNLIGHT IP44

Luminaire LED encastré, rond, 230V, faible éblouissement par angle de protection

<17 °, boitier en aluminium blanc, 21W
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Tension

Puissance maxi.

Indice de rendu de couleur

Indice de protection

Angle de diffusion

Dimensions

Matériau d'enrobage

Certificat de conformité

200-240 Vdc / 50-60Hz
21W

>80

P44

100°

217 x 110 x 80 | 200 mm
Aluminium

Conformité NF EN-60598

575-634-3000

Blanc chaud

3000 °K 2100 Im

575-634-4000

Blanc neutre

4000 °K 2100 Im

Fiche technique LED

DREES
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